全日ア連普及第 24-018 号

2024 年 12 月 10 日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

代表理事  田中 伸周

（公印省略）

アーチェリーコーチ３リフレッシュ研修開催について（ご案内）

日頃より、本連盟の事業にご協力いただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして日本スポーツ協会公認アーチェリーコーチ 3 取得済みの方々を対象に下記の

とおり、リフレッシュ研修を開催いたします。参加につきましては任意となりますので、ご都合がつく方

はご参加ください。

記

１． 実 施 日：2025 年 1 月 9 日（木）13:30 ～ 1 月 11 日（土）17:30 まで

２． 主  管：公益社団法人全日本アーチェリー連盟 強化部

３． 内  容：U21・U18 スタート合宿で実施する研修会聴講及び練習見学

４． 会  場：JISS アーチェリー場他

５． 人  数：10 名程度

６． 集合時間：9 日は午後のみ 13:00   10 日および 11 日は 8:30 と 13:30

７． 集合場所：味の素ナショナルトレーニングセンター・ウエスト 1 階ロビー

８． 申 込 み：専用フォームから申し込んでください。 ⇒

９． 連  絡：（１）交通費、食費は自己負担です。

     （２）宿泊斡旋はしません。

     （３）日程については別紙参照してください。

  10．アクセス

本蓮沼駅（都営地下鉄三田線）下車 徒歩 10 分

赤羽駅（JR 東日本）西口からバス

6 番乗場 「王子駅」行 → 『HPSC 陸上門』下車 徒歩 3 分または『HPSC 南』下車 徒歩 3 分

5 番乗場 「赤羽車庫」行 → 『HPSC 陸上門』または『HPSC 南』下車 徒歩 3 分

以上